第 01回(令和元年度第 1回) 環境振動予測情報小委員会議事録

Ａ．日時 2019年 4月 17日(水) 17：00～19：30

Ｂ．場所 (一社)日本建築学会 建築会館 304会議室

Ｃ．出席者（敬称略）

  主査、他９名

Ｄ．提出資料

  No.1-0 環境振動予測情報小委員会(第 01 回) 議題

  No.1-1 第 24 回(平成 30 年度第 6 回) 環境振動予測解析小委員会 議事録(案)

  No.1-2 環境振動運営委員会 2019 年度メンバー

  No.1-3 環境振動予測情報小委員会 メンバーリスト

  No.1-4 環境振動予測情報小委員会 委員公募結果

  No.1-5 環境振動設計指針策定検討 WG 報告

  No.1-6 2019 年度 AIJ 大会梗概 その１～その５

  No.1-7 環境振動予測解析小委員会の成果物について

Ｅ．審議事項

  １．前回議事録確認：No.1-1

    ・第 24 回(平成 30 年度第 6 回)の議事録(案)は承認とし、案を取って議事録とする。

  ２．環境振動運営委員会より：No.1-2

    ・今期の運営委員会メンバーについて

  ３．予測情報小委員会 委員所属等確認：No.1-3

    ・今年度メンバーの所属等を確認

  ４．委員公募結果：No.1-4

    ・4 名から応募があり、小委員会で承認。次の環境工学本委員会に挙げる。

  ５．環境振動設計指針策定 WG 報告：No.1-5

    ・設計指針の今後のスケジュールを確認。

  ６．環境振動予測解析小委員会の成果について：No.1-7

    ・前小委員会の成果については、2019 年度に投稿した５編の大会梗概をもって成

果とする旨を確認した。

  ７．大会梗概報告：No.1-6

    ・発表までに各編担当者間ですり合わせしておくべき事柄を確認した。

  ８．予測情報委員会の方向性について：No.1-7-3

    ・今年度は昨年度までに実施していた分析をある程度継続する予定

    ・各委員がどういうことを実施したいかを検討する

Ｆ．次回予定

  次回は、2019 年 6 月 19 日(水) 17：00～ 於：建築会館会議室の予定

以上